2016 年 6 月吉日

 各位

薬害根絶デー実行委員会

東京都新宿区新宿 1-19-7 新花ビル６階

オアシス法律事務所内

TEL：03-5363-0138  FAX：03-5363-0139

担当：弁護士 晴柀(はれまき)雄太

第 17 回薬害根絶デー 参加とご支援のお願い

謹啓 貴団体におかれてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 昨年の薬害根絶デーへのご支援・ご協力、誠にありがとうございました。

本年も、薬害根絶デーに向けた取り組みを企画しています。

 現在、HPV ワクチンの副反応被害に関して提訴準備が進められています。一方で、薬害防止のための

第三者組織設立や薬害資料館設立については、未だ実現していません。このような状況の中で、薬害根絶

に向けてよりいっそう取り組みを強化しなければなりません。

 今年は、８月 24 日に予定されている文科省交渉・厚労省交渉とリレートークの前日、８月 23 日の夜

に集会を企画しました。より多くの方に参加していただくために、例年行われている平日午後ではなく、

夜に開催いたします。

  つきましては、貴団体の皆様に下記のことをお願いいたします。

１ 薬害根絶デーの企画にご参加下さい

  ●集会

8 月 23 日(火) 18:30～20:30    場所：文京区民センター（文京区本郷 4-15-14）

  ●リレートーク・碑の前行動

  8 月 24 日(水) 11:45～13:30    場所：厚生労働省前

２ 薬害根絶デー実行委員会にカンパ（１口 5,000 円）をお願いします

［カンパ口座］東京都民銀行、東新宿支店、普通、４０３３５８９

薬害根絶デー実行委員会会計中川素充

   （やくがいこんぜつでーじっこういいんかいかいけいなかがわもとみつ）

 ★できるだけ，複数口のカンパをお願いいたします。

３ 宣伝用「うちわ」の普及にご協力ください

   申込書は別紙で

 なにとぞ、ご支援、ご協力をお願いいたします。

敬白

最新の情報は、Facebookページをご覧ください。  https://www.facebook.com/yakugai824/
チラシは下記サイトからダウンロードできるように準備します。

  薬害根絶デー書庫 http://www.gaiki.net/yakugai/ykd/